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Ändring av fondfördelning
OBS! Gäller endast för befintlig försäkring
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För att uppdraget ska genomföras krävs att blanketten är korrekt ifylld och insänd i original.
Skickas till:
SPP Pension & Försäkring AB (publ)
Försäkringsadministration105 39 StockholmBlanketten skickas med post ej fax!
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Ny fördelning av fondinnehavet 
Fördelning av nya kommande inbetalningar
Jag vill att kommande inbetalningar placeras enligt denna fördelning. Fördelning ska anges i hela procenttal. Gör jag inget val vill jag att 
kommande inbetalningar placeras enligt ovan.
Uppdrag som avser kommande inbetalningar måste vara SPP tillhanda före inbetalning. Fonduppdraget genomförs snarast möjligt, dock senast fem bankdagar efter att SPP mottagit uppdraget. I händelse av ofullständiga uppgifter gäller ej åtagandet.
 
När jag väljer sparlösningen SPP SparaSäkra, entrélösningen med fonderna SPP Bygga och SPP Leva, SPP Ett val ITP eller SPP Ett val
SAF-LO ger jag därmed SPP uppdrag att förvalta och omplacera försäkringskapitalet enligt det regelverk som gäller för respektive lösning. Information om regelverken hittar du på spp.se på följande sidor: 
SPP SparaSäkra: spp.se/sparlösning 
SPP Bygga och SPP Leva: spp.se/entrelosningavtalspension
SPP Ett val ITP: spp.se/itp   
SPP Ett val SAF-LO: spp.se/saflo    
SPP ansvarar inte för fonduppdrag som inte kan genomföras på grund av att blanketten är felaktigt eller ofullständigt ifylld.
För att välja någon av ovanstående lösningar, ange namnet under Fondalternativ med fördelning 100%. För det fall försäkringen är omfattad av fondplaceringstjänst innebär mitt nya fonduppdrag en uppsägning av fondplaceringstjänsten.
Jag vill att mitt fondinnehav placeras enligt nedan. Fördelning ska anges i hela procenttal.
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Observera att summan av fördelningen ska motsvara 100 procent av fondinnehavet.
Observera att summan av fördelningen för kommande inbetalning ska motsvara 100 procent av fondinnehavet.
Med e-legitimation får du enkelt tillgång till SPPs Internettjänst
I Internettjänsten ser du ditt engagemang i SPP och kan även ändra fondfördelning för dina försäkringar, starta/ändra fondsparande samt se 
tidigare utförda transaktioner. För att få tillgång till tjänsten gå in på spp.se. Där hittar du också mer information.
8.2.1.3144.1.471865.466488
Per Sjöberg
2009-07-01
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